ועדה נוספת בעניינו של העותר תתכנס בחודש אוקטובר 2014.

בנסיבות אלה אין מקום להתערב בהחלטת המשיב שהינה החלטה סבירה ואף למעלה מכך.

לאור האמור, הנני דוחה העתירה.

ניתנה והודעה היום כ"ז אייר תשע"ד, 27/05/2014 במעמד ב"כ הצדדים.

מיכל ברנט, שופטת

הוקלד ע"י מיכל בוניאל